
Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 

1 TAGLIABUE ELEONORA SAN GIORGIO 79 DESIO 11/09/04 48,95       -      4,50   7,65   -     12,15    4,30   7,65   -     11,95      4,60   7,95   -     12,55      4,50   7,80   -     12,30      

2 NEGRINI ANNA LA COCCINELLA 18/02/04 47,90       -      4,50   7,85   -     12,35    4,40   7,70   -     12,10      4,20   7,80   -     12,00      3,50   7,95   -     11,45      

3 LUONI GIULIA GINNASTICA VIRTUS 01/09/04 42,85       -      3,70   5,80   0,60   8,90      3,50   6,45   0,30   9,65        4,70   7,65   -     12,35      4,50   7,45   -     11,95      

4 RICCO' REBECCA SAN GIORGIO 79 DESIO 08/06/04 42,45       -      3,80   7,10   -     10,90    2,80   6,55   -     9,35        5,10   7,75   -     12,85      2,70   6,65   -     9,35        

5 BIGHINI GAIA FORZA E CORAGGIO 01/08/04 42,10       -      4,30   7,55   -     11,85    3,30   7,20   -     10,50      3,80   6,35   -     10,15      3,00   6,60   -     9,60        

6 BASSO CHIARA KINESIS 13/02/04 41,25       -      4,30   7,70   -     12,00    2,80   5,85   0,30   8,35        4,10   6,45   -     10,55      3,10   7,25   -     10,35      

7 PERA VALENTINA SAN GIORGIO 79 DESIO 17/09/04 40,50       -      3,30   7,25   -     10,55    3,00   6,25   -     9,25        3,50   6,80   -     10,30      3,50   6,90   -     10,40      

8 BAGA VIRGINIA LA COCCINELLA 22/03/04 40,20       -      4,10   6,80   -     10,90    3,70   6,95   -     10,65      3,30   5,60   -     8,90        3,70   6,05   -     9,75        

9 MESSINA ALICE FORZA E CORAGGIO 19/08/04 40,15       -      3,70   6,65   -     10,35    3,10   6,30   -     9,40        4,00   7,25   -     11,25      3,00   6,15   -     9,15        

10 ZORZETTO SIMONA VIRTUS GIUSSANO 07/05/04 39,20       -      3,60   6,45   -     10,05    3,10   5,85   0,30   8,65        4,00   7,05   -     11,05      3,10   6,35   -     9,45        

11 ROVERE GIORGIA FORZA E CORAGGIO 20/01/04 37,95       -      2,30   4,75   0,30   6,75      3,80   6,65   -     10,45      3,70   6,75   -     10,45      3,20   7,10   -     10,30      

12 PAGANELLI VERONICA FIORDALISO 08/01/04 37,60       -      2,60   6,10   -     8,70      2,50   7,25   -     9,75        2,70   8,30   -     11,00      1,60   6,55   -     8,15        

13 LAMBERTI PETRA SVEVA RHO CORNAREDO 07/09/04 37,40       -      2,00   6,35   0,60   7,75      -     7,15   -     11,45      2,60   6,00   -     8,60        2,50   7,10   -     9,60        

14 BASANISI ALESSIA RHO CORNAREDO 31/08/04 35,35       -      2,40   5,75   0,30   7,85      3,30   5,55   -     8,85        3,70   6,15   -     9,85        2,70   6,10   -     8,80        

15 ROSSIGNANI CHIARA FORZA E CORAGGIO 05/06/04 35,25       -      2,90   6,35   -     9,25      2,50   6,10   -     8,60        2,60   5,30   -     7,90        2,90   6,60   -     9,50        

16 SAVO GIORGIA GINNASTICA PAVESE 15/01/04 34,95       -      3,00   6,85   -     9,85      3,00   6,30   -     9,30        2,40   5,00   -     7,40        2,30   6,10   -     8,40        

17 STIGNANI SOFIA VIRTUS GIUSSANO 30/10/04 34,55       -      3,30   6,60   -     9,90      1,70   5,55   -     7,25        2,80   5,90   -     8,70        2,10   6,60   -     8,70        

18 LOLLI AURORA FLY GOZZANO 21/12/04 34,15       -      2,00   5,95   -     7,95      1,90   5,50   -     7,40        2,30   6,65   -     8,95        3,00   6,85   -     9,85        

19 AMBROSINI NICOLE FIORDALISO 11/04/04 32,65       -      3,30   6,20   -     9,50      1,60   5,00   -     6,60        2,70   5,85   -     8,55        2,30   5,70   -     8,00        

20 FRANCO CHIARA RITMICA MELZO 07/10/04 31,05       -      2,90   6,05   -     8,95      1,50   5,35   -     6,85        2,10   5,30   -     7,40        2,60   5,25   -     7,85        
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Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 NEGRINI ANNA LA COCCINELLA 18/02/2004 4,50 7,85 0,00 12,35

2 TAGLIABUE ELEONORA SAN GIORGIO 79 DESIO 11/09/2004 4,50 7,65 0,00 12,15

3 BASSO CHIARA KINESIS 13/02/2004 4,30 7,70 0,00 12,00

4 BIGHINI GAIA FORZA E CORAGGIO 01/08/2004 4,30 7,55 0,00 11,85

5 RICCO' REBECCA SAN GIORGIO 79 DESIO 08/06/2004 3,80 7,10 0,00 10,90

6 BAGA VIRGINIA LA COCCINELLA 22/03/2004 4,10 6,80 0,00 10,90

7 PERA VALENTINA SAN GIORGIO 79 DESIO 17/09/2004 3,30 7,25 0,00 10,55

8 MESSINA ALICE FORZA E CORAGGIO 19/08/2004 3,70 6,65 0,00 10,35

9 ZORZETTO SIMONA VIRTUS GIUSSANO 07/05/2004 3,60 6,45 0,00 10,05

10 STIGNANI SOFIA VIRTUS GIUSSANO 30/10/2004 3,30 6,60 0,00 9,90

11 SAVO GIORGIA GINNASTICA PAVESE 15/01/2004 3,00 6,85 0,00 9,85

12 AMBROSINI NICOLE FIORDALISO 11/04/2004 3,30 6,20 0,00 9,50

13 ROSSIGNANI CHIARA FORZA E CORAGGIO 05/06/2004 2,90 6,35 0,00 9,25

14 FRANCO CHIARA RITMICA MELZO 07/10/2004 2,90 6,05 0,00 8,95

15 LUONI GIULIA GINNASTICA VIRTUS 01/09/2004 3,70 5,80 0,60 8,90

16 PAGANELLI VERONICA FIORDALISO 08/01/2004 2,60 6,10 0,00 8,70

17 LOLLI AURORA FLY GOZZANO 21/12/2004 2,00 5,95 0,00 7,95

18 BASANISI ALESSIA RHO CORNAREDO 31/08/2004 2,40 5,75 0,30 7,85

19 LAMBERTI PETRA SVEVA RHO CORNAREDO 07/09/2004 2,00 6,35 0,60 7,75

20 ROVERE GIORGIA FORZA E CORAGGIO 20/01/2004 2,30 4,75 0,30 6,75

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 1



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 NEGRINI ANNA LA COCCINELLA 18/02/2004 4,40 7,70 0,00 12,10

2 TAGLIABUE ELEONORA SAN GIORGIO 79 DESIO 11/09/2004 4,30 7,65 0,00 11,95

3 LAMBERTI PETRA SVEVA RHO CORNAREDO 07/09/2004 4,30 7,15 0,00 11,45

4 BAGA VIRGINIA LA COCCINELLA 22/03/2004 3,70 6,95 0,00 10,65

5 BIGHINI GAIA FORZA E CORAGGIO 01/08/2004 3,30 7,20 0,00 10,50

6 ROVERE GIORGIA FORZA E CORAGGIO 20/01/2004 3,80 6,65 0,00 10,45

7 PAGANELLI VERONICA FIORDALISO 08/01/2004 2,50 7,25 0,00 9,75

8 LUONI GIULIA GINNASTICA VIRTUS 01/09/2004 3,50 6,45 0,30 9,65

9 MESSINA ALICE FORZA E CORAGGIO 19/08/2004 3,10 6,30 0,00 9,40

10 RICCO' REBECCA SAN GIORGIO 79 DESIO 08/06/2004 2,80 6,55 0,00 9,35

11 SAVO GIORGIA GINNASTICA PAVESE 15/01/2004 3,00 6,30 0,00 9,30

12 PERA VALENTINA SAN GIORGIO 79 DESIO 17/09/2004 3,00 6,25 0,00 9,25

13 BASANISI ALESSIA RHO CORNAREDO 31/08/2004 3,30 5,55 0,00 8,85

14 ZORZETTO SIMONA VIRTUS GIUSSANO 07/05/2004 3,10 5,85 0,30 8,65

15 ROSSIGNANI CHIARA FORZA E CORAGGIO 05/06/2004 2,50 6,10 0,00 8,60

16 BASSO CHIARA KINESIS 13/02/2004 2,80 5,85 0,30 8,35

17 LOLLI AURORA FLY GOZZANO 21/12/2004 1,90 5,50 0,00 7,40

18 STIGNANI SOFIA VIRTUS GIUSSANO 30/10/2004 1,70 5,55 0,00 7,25

19 FRANCO CHIARA RITMICA MELZO 07/10/2004 1,50 5,35 0,00 6,85

20 AMBROSINI NICOLE FIORDALISO 11/04/2004 1,60 5,00 0,00 6,60

Palla

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 1



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 RICCO' REBECCA SAN GIORGIO 79 DESIO 08/06/2004 5,10 7,75 0,00 12,85

2 TAGLIABUE ELEONORA SAN GIORGIO 79 DESIO 11/09/2004 4,60 7,95 0,00 12,55

3 LUONI GIULIA GINNASTICA VIRTUS 01/09/2004 4,70 7,65 0,00 12,35

4 NEGRINI ANNA LA COCCINELLA 18/02/2004 4,20 7,80 0,00 12,00

5 MESSINA ALICE FORZA E CORAGGIO 19/08/2004 4,00 7,25 0,00 11,25

6 ZORZETTO SIMONA VIRTUS GIUSSANO 07/05/2004 4,00 7,05 0,00 11,05

7 PAGANELLI VERONICA FIORDALISO 08/01/2004 2,70 8,30 0,00 11,00

8 BASSO CHIARA KINESIS 13/02/2004 4,10 6,45 0,00 10,55

9 ROVERE GIORGIA FORZA E CORAGGIO 20/01/2004 3,70 6,75 0,00 10,45

10 PERA VALENTINA SAN GIORGIO 79 DESIO 17/09/2004 3,50 6,80 0,00 10,30

11 BIGHINI GAIA FORZA E CORAGGIO 01/08/2004 3,80 6,35 0,00 10,15

12 BASANISI ALESSIA RHO CORNAREDO 31/08/2004 3,70 6,15 0,00 9,85

13 LOLLI AURORA FLY GOZZANO 21/12/2004 2,30 6,65 0,00 8,95

14 BAGA VIRGINIA LA COCCINELLA 22/03/2004 3,30 5,60 0,00 8,90

15 STIGNANI SOFIA VIRTUS GIUSSANO 30/10/2004 2,80 5,90 0,00 8,70

16 LAMBERTI PETRA SVEVA RHO CORNAREDO 07/09/2004 2,60 6,00 0,00 8,60

17 AMBROSINI NICOLE FIORDALISO 11/04/2004 2,70 5,85 0,00 8,55

18 ROSSIGNANI CHIARA FORZA E CORAGGIO 05/06/2004 2,60 5,30 0,00 7,90

19 FRANCO CHIARA RITMICA MELZO 07/10/2004 2,10 5,30 0,00 7,40

20 SAVO GIORGIA GINNASTICA PAVESE 15/01/2004 2,40 5,00 0,00 7,40

Clavette

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 1



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 TAGLIABUE ELEONORA SAN GIORGIO 79 DESIO 11/09/2004 4,50 7,80 0,00 12,30

2 LUONI GIULIA GINNASTICA VIRTUS 01/09/2004 4,50 7,45 0,00 11,95

3 NEGRINI ANNA LA COCCINELLA 18/02/2004 3,50 7,95 0,00 11,45

4 PERA VALENTINA SAN GIORGIO 79 DESIO 17/09/2004 3,50 6,90 0,00 10,40

5 BASSO CHIARA KINESIS 13/02/2004 3,10 7,25 0,00 10,35

6 ROVERE GIORGIA FORZA E CORAGGIO 20/01/2004 3,20 7,10 0,00 10,30

7 LOLLI AURORA FLY GOZZANO 21/12/2004 3,00 6,85 0,00 9,85

8 BAGA VIRGINIA LA COCCINELLA 22/03/2004 3,70 6,05 0,00 9,75

9 LAMBERTI PETRA SVEVA RHO CORNAREDO 07/09/2004 2,50 7,10 0,00 9,60

10 BIGHINI GAIA FORZA E CORAGGIO 01/08/2004 3,00 6,60 0,00 9,60

11 ROSSIGNANI CHIARA FORZA E CORAGGIO 05/06/2004 2,90 6,60 0,00 9,50

12 ZORZETTO SIMONA VIRTUS GIUSSANO 07/05/2004 3,10 6,35 0,00 9,45

13 RICCO' REBECCA SAN GIORGIO 79 DESIO 08/06/2004 2,70 6,65 0,00 9,35

14 MESSINA ALICE FORZA E CORAGGIO 19/08/2004 3,00 6,15 0,00 9,15

15 BASANISI ALESSIA RHO CORNAREDO 31/08/2004 2,70 6,10 0,00 8,80

16 STIGNANI SOFIA VIRTUS GIUSSANO 30/10/2004 2,10 6,60 0,00 8,70

17 SAVO GIORGIA GINNASTICA PAVESE 15/01/2004 2,30 6,10 0,00 8,40

18 PAGANELLI VERONICA FIORDALISO 08/01/2004 1,60 6,55 0,00 8,15

19 AMBROSINI NICOLE FIORDALISO 11/04/2004 2,30 5,70 0,00 8,00

20 FRANCO CHIARA RITMICA MELZO 07/10/2004 2,60 5,25 0,00 7,85

Nastro

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 1



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 

1 MARTALO' MELISSA OLIMPIA SENAGO 23/01/03 52,75       -      6,70   7,55   -     14,25    6,30   7,15   -     13,45      5,20   7,35   -     12,55      5,80   6,70   -     12,50      

2 MAINO CARLOTTA VIRTUS GIUSSANO 11/06/03 48,60       -      6,40   7,90   -     14,30    4,60   6,15   -     10,75      5,40   6,65   -     12,05      4,90   6,60   -     11,50      

3 BRICCHI GIULIA FLY GOZZANO 18/08/03 46,25       -      3,60   6,65   -     10,25    4,20   8,05   -     12,25      4,90   6,30   -     11,20      5,20   7,35   -     12,55      

4 STEFANONI NOEMI OLIMPIA SENAGO 20/11/03 44,40       -      4,80   6,40   -     11,20    4,40   6,70   -     11,10      4,50   6,80   -     11,30      4,00   6,80   -     10,80      

5 DONATO AURORA OLIMPIA SENAGO 11/03/03 43,30       -      4,00   6,50   -     10,50    5,20   6,40   -     11,60      4,50   7,20   -     11,70      3,80   5,70   -     9,50        

6 FOGLIANI ARIANNA LA COCCINELLA 14/11/03 42,85       -      5,20   7,20   -     12,40    4,10   6,75   -     10,85      4,40   6,90   -     11,30      2,80   5,50   -     8,30        

7 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE 22/08/03 34,30       -      2,00   5,85   0,30   7,55      2,00   6,50   -     8,50        3,30   6,00   -     9,30        2,70   6,25   -     8,95        

8 ARRIGONI ALESSIA OROBICA GINNASTICA 09/07/03 30,40       -      2,40   4,75   0,60   6,55      3,10   5,45   -     8,55        2,50   5,00   -     7,50        2,50   5,30   -     7,80        

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 2

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

NastroPalla ClavetteTotale 

Generale

CerchioPenalit

à 

neutre



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 MAINO CARLOTTA VIRTUS GIUSSANO 11/06/2003 6,40 7,90 0,00 14,30

2 MARTALO' MELISSA OLIMPIA SENAGO 23/01/2003 6,70 7,55 0,00 14,25

3 FOGLIANI ARIANNA LA COCCINELLA 14/11/2003 5,20 7,20 0,00 12,40

4 STEFANONI NOEMI OLIMPIA SENAGO 20/11/2003 4,80 6,40 0,00 11,20

5 DONATO AURORA OLIMPIA SENAGO 11/03/2003 4,00 6,50 0,00 10,50

6 BRICCHI GIULIA FLY GOZZANO 18/08/2003 3,60 6,65 0,00 10,25

7 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE 22/08/2003 2,00 5,85 0,30 7,55

8 ARRIGONI ALESSIA OROBICA GINNASTICA 09/07/2003 2,40 4,75 0,60 6,55

CL GINNASTA SOCIETA'
Data nascita D E Pen. Totale 

1 MARTALO' MELISSA OLIMPIA SENAGO 23/01/2003 6,30 7,15 0,00 13,45

2 BRICCHI GIULIA FLY GOZZANO 18/08/2003 4,20 8,05 0,00 12,25

3 DONATO AURORA OLIMPIA SENAGO 11/03/2003 5,20 6,40 0,00 11,60

4 STEFANONI NOEMI OLIMPIA SENAGO 20/11/2003 4,40 6,70 0,00 11,10

5 FOGLIANI ARIANNA LA COCCINELLA 14/11/2003 4,10 6,75 0,00 10,85

6 MAINO CARLOTTA VIRTUS GIUSSANO 11/06/2003 4,60 6,15 0,00 10,75

7 ARRIGONI ALESSIA OROBICA GINNASTICA 09/07/2003 3,10 5,45 0,00 8,55

8 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE 22/08/2003 2,00 6,50 0,00 8,50

CL GINNASTA SOCIETA'
Data nascita D E Pen. Totale 

1 MARTALO' MELISSA OLIMPIA SENAGO 23/01/2003 5,20 7,35 0,00 12,55

2 MAINO CARLOTTA VIRTUS GIUSSANO 11/06/2003 5,40 6,65 0,00 12,05

3 DONATO AURORA OLIMPIA SENAGO 11/03/2003 4,50 7,20 0,00 11,70

4 FOGLIANI ARIANNA LA COCCINELLA 14/11/2003 4,40 6,90 0,00 11,30

5 STEFANONI NOEMI OLIMPIA SENAGO 20/11/2003 4,50 6,80 0,00 11,30

6 BRICCHI GIULIA FLY GOZZANO 18/08/2003 4,90 6,30 0,00 11,20

7 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE 22/08/2003 3,30 6,00 0,00 9,30

8 ARRIGONI ALESSIA OROBICA GINNASTICA 09/07/2003 2,50 5,00 0,00 7,50

CL GINNASTA SOCIETA'
Data nascita D E Pen. Totale 

1 BRICCHI GIULIA FLY GOZZANO 18/08/2003 5,20 7,35 0,00 12,55

2 MARTALO' MELISSA OLIMPIA SENAGO 23/01/2003 5,80 6,70 0,00 12,50

3 MAINO CARLOTTA VIRTUS GIUSSANO 11/06/2003 4,90 6,60 0,00 11,50

4 STEFANONI NOEMI OLIMPIA SENAGO 20/11/2003 4,00 6,80 0,00 10,80

5 DONATO AURORA OLIMPIA SENAGO 11/03/2003 3,80 5,70 0,00 9,50

6 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE 22/08/2003 2,70 6,25 0,00 8,95

7 FOGLIANI ARIANNA LA COCCINELLA 14/11/2003 2,80 5,50 0,00 8,30

8 ARRIGONI ALESSIA OROBICA GINNASTICA 09/07/2003 2,50 5,30 0,00 7,80

Clavette

Nastro

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 2

Palla



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 

1 RICATTI MARTINA VIRTUS GIUSSANO 29/08/02 49,00       -      5,80   7,50   -     13,30    5,00   7,40   -     12,40      4,50   6,95   -     11,45      5,00   6,85   -     11,85      

2 FALCOMER ERICA SAN GIORGIO 79 DESIO 02/07/02 45,05       -      5,00   7,40   -     12,40    5,10   7,15   -     12,25      4,50   6,85   -     11,35      3,00   6,05   -     9,05        

3 CARMINATI MARTINA OROBICA GINNASTICA 11/01/02 39,65       -      3,60   6,80   -     10,40    4,00   7,10   -     11,10      3,80   5,80   -     9,60        2,20   6,35   -     8,55        

4 CERUTTI VALENTINA FLY GOZZANO 22/12/02 36,75       -      3,80   6,05   -     9,85      3,10   6,15   -     9,25        3,40   5,75   -     9,15        2,70   5,80   -     8,50        

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 3

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

NastroPalla ClavetteTotale 

Generale

CerchioPenalit

à 

neutre



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 RICATTI MARTINA VIRTUS GIUSSANO 29/08/2002 5,80 7,50 0,00 13,30

2 FALCOMER ERICA SAN GIORGIO 79 DESIO 02/07/2002 5,00 7,40 0,00 12,40

3 CARMINATI MARTINA OROBICA GINNASTICA 11/01/2002 3,60 6,80 0,00 10,40

4 CERUTTI VALENTINA FLY GOZZANO 22/12/2002 3,80 6,05 0,00 9,85

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 RICATTI MARTINA VIRTUS GIUSSANO 29/08/2002 5,00 7,40 0,00 12,40

2 FALCOMER ERICA SAN GIORGIO 79 DESIO 02/07/2002 5,10 7,15 0,00 12,25

3 CARMINATI MARTINA OROBICA GINNASTICA 11/01/2002 4,00 7,10 0,00 11,10

4 CERUTTI VALENTINA FLY GOZZANO 22/12/2002 3,10 6,15 0,00 9,25

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 RICATTI MARTINA VIRTUS GIUSSANO 29/08/2002 4,50 6,95 0,00 11,45

2 FALCOMER ERICA SAN GIORGIO 79 DESIO 02/07/2002 4,50 6,85 0,00 11,35

3 CARMINATI MARTINA OROBICA GINNASTICA 11/01/2002 3,80 5,80 0,00 9,60

4 CERUTTI VALENTINA FLY GOZZANO 22/12/2002 3,40 5,75 0,00 9,15

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 RICATTI MARTINA VIRTUS GIUSSANO 29/08/2002 5,00 6,85 0,00 11,85

2 FALCOMER ERICA SAN GIORGIO 79 DESIO 02/07/2002 3,00 6,05 0,00 9,05

3 CARMINATI MARTINA OROBICA GINNASTICA 11/01/2002 2,20 6,35 0,00 8,55

4 CERUTTI VALENTINA FLY GOZZANO 22/12/2002 2,70 5,80 0,00 8,50

Clavette

Nastro

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA  JUNIOR 3

Palla



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 

1 TIMOFTE ANA MARIA FORZA E CORAGGIO 16/08/01 50,95       -      5,80   8,30   -     14,10    3,70   7,20   -     10,90      5,60   8,35   -     13,95      4,50   7,50   -     12,00      

2 PIREDDA NICOLE NERVIANESE 15/10/01 50,80       -      5,00   7,40   -     12,40    5,70   7,45   -     13,15      5,50   7,45   -     12,95      5,30   7,00   -     12,30      

3 GERMANI MARTINA GINNASTICA VIRTUS 04/04/01 49,35       -      5,10   7,95   -     13,05    5,80   7,35   -     13,15      5,00   6,45   -     11,45      4,60   7,10   -     11,70      

4 INTINI ALICE KINESIS 16/06/01 49,25       -      6,50   7,75   -     14,25    4,70   6,00   -     10,70      5,30   7,60   -     12,90      4,70   6,70   -     11,40      

5 STUCCHI ANNA CARLA MODERNA LEGNANO 04/07/01 48,45       -      6,00   7,65   -     13,65    5,30   7,25   -     12,55      6,00   6,70   -     12,70      3,90   5,65   -     9,55        

6 ERBA VITTORIA VIRTUS GIUSSANO 15/10/00 48,15       -      5,00   7,25   -     12,25    5,70   7,50   -     13,20      5,00   6,60   -     11,60      4,60   6,50   -     11,10      

7 BENIGNI SARA OROBICA GINNASTICA 12/04/01 43,55       -      4,30   5,80   -     10,10    3,90   7,45   -     11,35      5,60   6,95   -     12,55      3,90   5,65   -     9,55        

8 FORTE GIULIA FORZA E CORAGGIO 22/12/00 42,60       -      4,70   7,15   -     11,85    3,70   7,30   -     11,00      3,00   6,35   -     9,35        3,60   6,80   -     10,40      

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA SENIOR 1

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

NastroPalla ClavetteTotale 

Generale

CerchioPenalit

à 

neutre



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 INTINI ALICE KINESIS 16/06/2001 6,50 7,75 0,00 14,25

2 TIMOFTE ANA MARIA FORZA E CORAGGIO 16/08/2001 5,80 8,30 0,00 14,10

3 STUCCHI ANNA CARLA MODERNA LEGNANO 04/07/2001 6,00 7,65 0,00 13,65

4 GERMANI MARTINA GINNASTICA VIRTUS 04/04/2001 5,10 7,95 0,00 13,05

5 PIREDDA NICOLE NERVIANESE 15/10/2001 5,00 7,40 0,00 12,40

6 ERBA VITTORIA VIRTUS GIUSSANO 15/10/2000 5,00 7,25 0,00 12,25

7 FORTE GIULIA FORZA E CORAGGIO 22/12/2000 4,70 7,15 0,00 11,85

8 BENIGNI SARA OROBICA GINNASTICA 12/04/2001 4,30 5,80 0,00 10,10

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 ERBA VITTORIA VIRTUS GIUSSANO 15/10/2000 5,70 7,50 0,00 13,20

2 PIREDDA NICOLE NERVIANESE 15/10/2001 5,70 7,45 0,00 13,15

3 GERMANI MARTINA GINNASTICA VIRTUS 04/04/2001 5,80 7,35 0,00 13,15

4 STUCCHI ANNA CARLA MODERNA LEGNANO 04/07/2001 5,30 7,25 0,00 12,55

5 BENIGNI SARA OROBICA GINNASTICA 12/04/2001 3,90 7,45 0,00 11,35

6 FORTE GIULIA FORZA E CORAGGIO 22/12/2000 3,70 7,30 0,00 11,00

7 TIMOFTE ANA MARIA FORZA E CORAGGIO 16/08/2001 3,70 7,20 0,00 10,90

8 INTINI ALICE KINESIS 16/06/2001 4,70 6,00 0,00 10,70

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 TIMOFTE ANA MARIA FORZA E CORAGGIO 16/08/2001 5,60 8,35 0,00 13,95

2 PIREDDA NICOLE NERVIANESE 15/10/2001 5,50 7,45 0,00 12,95

3 INTINI ALICE KINESIS 16/06/2001 5,30 7,60 0,00 12,90

4 STUCCHI ANNA CARLA MODERNA LEGNANO 04/07/2001 6,00 6,70 0,00 12,70

5 BENIGNI SARA OROBICA GINNASTICA 12/04/2001 5,60 6,95 0,00 12,55

6 ERBA VITTORIA VIRTUS GIUSSANO 15/10/2000 5,00 6,60 0,00 11,60

7 GERMANI MARTINA GINNASTICA VIRTUS 04/04/2001 5,00 6,45 0,00 11,45

8 FORTE GIULIA FORZA E CORAGGIO 22/12/2000 3,00 6,35 0,00 9,35

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 PIREDDA NICOLE NERVIANESE 15/10/2001 5,30 7,00 0,00 12,30

2 TIMOFTE ANA MARIA FORZA E CORAGGIO 16/08/2001 4,50 7,50 0,00 12,00

3 GERMANI MARTINA GINNASTICA VIRTUS 04/04/2001 4,60 7,10 0,00 11,70

4 INTINI ALICE KINESIS 16/06/2001 4,70 6,70 0,00 11,40

5 ERBA VITTORIA VIRTUS GIUSSANO 15/10/2000 4,60 6,50 0,00 11,10

6 FORTE GIULIA FORZA E CORAGGIO 22/12/2000 3,60 6,80 0,00 10,40

7 BENIGNI SARA OROBICA GINNASTICA 12/04/2001 3,90 5,65 0,00 9,55

8 STUCCHI ANNA CARLA MODERNA LEGNANO 04/07/2001 3,90 5,65 0,00 9,55

Clavette

Nastro

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA SENIOR 1

Palla



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: domenica 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 

1 TONELLOTTO ANITA NERVIANESE 24/01/98 41,55       -      4,20   6,70   -     10,90    3,40   5,90   -     9,30        5,30   7,20   -     12,50      3,10   5,75   -     8,85        

2 REDKOVA ANGELINA NERVIANESE 28/11/99 40,35       -      3,40   6,40   -     9,80      4,30   7,10   -     11,40      3,80   6,10   -     9,90        2,90   6,35   -     9,25        

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA SENIOR 2

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

NatroPalla ClavetteTotale 

Generale

CerchioPenalit

à 

neutre



Società  organizzatrice: A.S. Dil. San Giorgio 79 Desio

Impianto: Palabancodesio

Data: 19 febbraio 2017

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 TONELLOTTO ANITA NERVIANESE 24/01/1998 4,20 6,70 0,00 10,90

2 REDKOVA ANGELINA NERVIANESE 28/11/1999 3,40 6,40 0,00 9,80

Palla

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 REDKOVA ANGELINA NERVIANESE 28/11/1999 4,30 7,10 0,00 11,40

2 TONELLOTTO ANITA NERVIANESE 24/01/1998 3,40 5,90 0,00 9,30

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 TONELLOTTO ANITA NERVIANESE 24/01/1998 5,30 7,20 0,00 12,50

2 REDKOVA ANGELINA NERVIANESE 28/11/1999 3,80 6,10 0,00 9,90

CL GINNASTA SOCIETA' Data nascita D E Pen. Totale 

1 REDKOVA ANGELINA NERVIANESE 28/11/1999 2,90 6,35 0,00 9,25

2 TONELLOTTO ANITA NERVIANESE 24/01/1998 3,10 5,75 0,00 8,85

Nastro

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD - CATEGORIA SENIOR 2

Clavette


